
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
48
07
75
95
4

20
13
01

Nome
Lucas  Nogueira
Sérgio Sete Camara
Felipe Gildin
Mike D' Almeida Kertsz
Adriano Guimarães
Rian de Avila Pereira
Christian Silveira
Gabriel Gonçalves

Nat/Stat
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Sponsor Voltas
13
13
13
13
13
13
13
13

Tm total
14:12.850
14:13.456
14:13.456
14:20.420
14:34.426
14:45.296
14:56.975
15:02.812

Dif
-

+0.606
+0.606
+7.570

+21.576
+32.446
+44.125
+49.962

Melhor Tm
59.561
59.928
59.729

1:00.526
1:01.674
1:01.971
1:03.186
1:03.660

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de krt
5º e 6º Etapas

Bateria 5º Etapa Cadete

Corrida

Kartod. Internacional de Betim 1,100 Km

1/11/2008 12:15

Margem de Vitoria
+0.606

Med Vel
60,362

Melhor volta tm
59.561

Melhor Spd
66,486

Melhor volta por
[48] Lucas  Nogueira
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